Guayaquil, 26 de enero del 2017. 

Carta de Cesión de Acciones 

Señor 

Representante Legal 

ARIYEN S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se 
transfieren doscientas sesenta y nueve (269) acciones ordinarias, nominativas y 
liberadas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, de las cuales 
soy propietario en el capital de ARIYEN S.A.con RUC número 0992683066001, 
con todos y cada uno de los derechos inherentes a ellas, siendo el valor de la